Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Гордана Велисављев Филиповић

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Педијатрија (Неонатологија)

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2020.
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија-Неонатологија

	Докторат
	2010.
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија-Неонатологија

	Специјализација 
	1994.
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија


	Ужа Специјализација
	2004.
	Медицински факултет Универзитета у Београду
	Неонатологија

	Магистратура
	1990.
	Медицински факултет Нови Сад
	Неуробиологија-Фармакогенетика

	Диплома
	1986.
	Медицински факултет Нови Сад
	Општа медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	-
	-
	-
	-
	-

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Velisavljev-Filipović G, Matić A, Dragićević М, Damjanovski D. Short-term outcome in preterm infants depending on whether they were born from singleton, twin or triplet pregnancy:  data from a tertiary care hospital in Serbia.  Srp Arh Celok Lek. 2020;148(1-2):58-63.
	
163/169
	23

	0,207

	2.
	Kavecan I, Pajic M, Vuckovic N, Redzek Mudrinic T, Bjelica A, Velisavljev Filipovic G, Stojsic-Milosavljevic A, Vijatov-Djuric G, Stojsica M, Erdes-Kavecan Dj, Savic R, Katanic J, Hrnjak Ilic H. Pachydermodactyly: a rare type of macrodactyly as a dermatological sign of compulsive behavior and repetitive minor trauma; a case report and review of the literature. Iran Red Crescent Med J. 2018;20(9):e79992.
	133/160

	23

	0.644


	3.
	Matić A, Velisavljev Filipović G, Lovrenski J, Gajdobranski Đ. A case of severe type of cerebro-costo-mandibular syndrome. Srp Arh Celok Lek. 2016;144(7-8):431-5. 
	146/154 
	23 
	0.253

	4.
	Matic A, Prcic S, Matic M, Velisavljev Filipovic G, Ristivojevic A. Cutis marmorata teleangiectatica congenita in a preterm newborn-case report and literature review. Iran Red Crescent Med J. 2012; 14 (9):578–83.
	125/155
	23
	0.333

	5.
	Drašković B, Uram-Benka A, Fabri I, Velisavljev Filipović G. Atypical intrauterine parvo b19 infection. Med Glas (Zenica). 2012 Aug;9(2):427-9.
	138/155
	23
	0.202

	Збирни подаци научне активност наставника

	Збирни подаци уметничке  активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	20

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	6

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи
	Међународни

	Усавршавања
	Аустрија, Немачка, Италија, Хрватска.

	Други подаци које сматрате релевантним
	· Члан Научног одбора - Актуелности и перспективе у неонаталној здравственој нези
· Члан Управног одбора Друштва Војводине за борбу против рака
· Рецензент у часописима Медицински преглед и Српски архив за целокупно лекарство
· Координатор за акредитацију Института за здравствену заштиту деце и омалдине Војводине.
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